
UCHWAŁA NR VII/71/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/43/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty.

Na podstawie art. 6 k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz. 87) oraz art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/43/15 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty wprowadza 
się następującą zmianę:

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Wysokość opłaty dla właścicieli nieruchomości o których mowa w ust. 1 i 2, stanowi iloczyn 
zadeklarowanej liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstającymi na danej nieruchomości 
w ciągu miesiąca oraz stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności ustalonej w ust. 1 bądź ust. 2.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: 6A119ADD-17E7-40DA-8BCC-798B2526EFA9. Podpisany Strona 1




